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Data

06/03/2014
06/03/2014
06/03/2014
06/03/2014
11/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
31/03/2014
31/03/2014
20/03/2014
25/03/2014
20/03/2014
20/03/2014
03/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014

Ficha Vinculo Fonte

9001 001.001 0.01.00
9002 001.001 0.01.00
9001 001.001 0.01.00
9003 001.001 0.01.00
9020 001.001 0.01.00
9012 001.001 0.01.00
9010 001.001 0.01.00
9007 001.001 0.01.00
9007 001.001 0.01.00
9007 001.001 0.01.00
9001 001.001 0.01.00
9001 001.001 0.01.00
9013 001.001 0.01.00
9009 001.001 0.01.00
9004 001.001 0.01.00
9021 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00
0008 001.001 0.01.00

Ent. Unid.Org.
001 990001
001 990002
001 990001
001 990003
001 990022
001 990012
001 990010
001 990007
001 990007
001 990007
001 990001
001 990001
001 990013
001 990009
001 990004
001 990025
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000
001 100000

Funcional

01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000
01.122.7001.8001.0000

Categoria Fornecedor

3.3.90.30.21
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14
3.3.90.14.14

CABOPREV

INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURID
CABOPREV

PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SAl
FUNAFIN

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO - PTC
PARTIDO REPLUBICANO PROGRESSISTA
ROSILANGELA MARIA GOMES DA SILVA
JOANE TAMIRISMARIA DA SILVA
GEORGIA CHAGAS DA COSTA

CABOPREV

CABOPREV

PARTIDO SOCIAL CRISTAO

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

FOLHA DE PAGAMENTO ADMINISTRAGAC
FOLHA DE PAGAMENTO ADMINISTRAGAC
VERA LUCIA DE JESUS

JAMERSON WELLINGTON RAMOS DA SLV,
EZEQUIEL MANOEL DOS SANTOS
CLAYTON DA SILVA MARQUES

JOSADAC MIGUEL DOS SANTOS

VICENTE MENDES SILVA NETO

ABEL ANTONIO DOS SANTOS NETO

JOSE DE ARIMATEIA JERONIMO SANTOS
ALEXANDRE JOSE GUEDES DE LEMOS
AZIEL ALMEIDA DE SOUZA

EDNILSON JOSE GABRIEL DE SOUZA

JOSE DOMINGOS DOS SANTOS

MARCOS EANES FARIAS PEREIRA
RICARDO CARNEIRO DA SILVA

Empenhado Refor cado

305,86 0,00
91.351,23 0,00
2.842,86 0,00
135.548,80 0,00
612,12 0,00
493,00 0,00
400,00 0,00
124,00 0,00
91,00 0,00
477,12 0,00
2.842,86 0,00
305,86 0,00
986,00 0,00
121.455,82 0,00
24,66 0,00
11.520,00 0,00
335,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.060,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00

Anulado
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquidado
305,86
91.351,23
2.842,86
135.548,80
612,12
493,00
400,00
124,00
91,00
477,12
2.842,86
305,86
986,00
121.455,82
24,66
11.520,00
335,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.060,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00
1.590,00

A Liquidar
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagina 1
Pago A Pagar
305,86 0,00
91.351,23 0,00
2.842,86 0,00
135.548,80 0,00
612,12 0,00
493,00 0,00
400,00 0,00
124,00 0,00
91,00 0,00
477,12 0,00
2.842,86 0,00
305,86 0,00
986,00 0,00
121.455,82 0,00
24,66 0,00
11.520,00 0,00
335,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.060,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
1.590,00 0,00
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Emp. Tipo Data Ficha Vinculo Fonte Ent. Unid.Org. Funcional ~ Categoria Fornecedor Empenhado Reforcado  Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar
00064 OR 21/03/2014 0008 001.001 0.01.00 001 100000 01.122.7001.8001.0000 3.3.90.14.14 RILDO FRANCISCO DE SOUZA 1.590,00 0,00 0,00 1.590,00 0,00 1.590,00 0,00
00065 OR 21/03/2014 0008 001.001 0.01.00 001 100000 01.122.7001.8001.0000 3.3.90.14.14 GESSE VALERIO DE OLIVEIRA 1.590,00 0,00 0,00 1.590,00 0,00 1.590,00 0,00
00066 OR  24/03/2014 0008 001.001 0.01.00 001 100000 01.122.7001.8001.0000 3.3.90.30.16 SOLIVETTI COMERCIO E SERVIGOSLTDA 264,00 0,00 0,00 264,00 0,00 264,00 0,00
00067 OR  24/03/2014 0008 001.001 0.01.00 001 100000 01.122.7001.8001.0000 3.3.90.39.19 U.V.P.- UNIAO DOSVEREADORES DE PER? 4.450,00 0,00 0,00 4.450,00 0,00 4.450,00 0,00
Total: 397.750,19 0,00 0,00 397.750,19 0,00 397.750,19 0,00



